
Warszawa, 18 lutego 2021 r. 

Numer postępowania ZP/1/2020/PN 

Wykonawcy, 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych na rzecz Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Warszawie 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 1 złożona przez 
Wykonawcę Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. Rodziny Hiszpańskich 8 00-940 Warszawa 
za cenę 1 084 967,50 PLN brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez Wykonawcę spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium 
wyboru.  

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu złożona została tylko jedna 
oferta przez nw. Wykonawcę: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

 

Cena (waga 
100%) 

Łączna liczba 
punktów 

uzyskana przez 
ofertę danego 
Wykonawcy 

1 

Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. 
Rodziny Hiszpańskich 8 00-940 

Warszawa 
100 100 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych Umowa z wybranym Wykonawcą może być zawarta przed upływem 5 dni, gdyż 
w przedmiotowym postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która nie podlegała odrzuceniu.  


		2021-02-18T18:14:39+0100
	Anna Wioletta Spodobalska




